


 

 

Başarısız Olunan Dersler 

 Her lisansüstü öğrenci daha önceden alıp da başarısız olduğu dersi yeniden alıp başarmak mecburiyetindedir. Başarısız 
olunan dersin iki yarıyıl üst üste açılmamış olması hâlinde o dersin yerine danışmanın başvurusu, ana bilim dalının 
teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulunun kararıyla eş değer başka bir ders alınabilir. 

 

Ders dönemini Tamamlayan Öğrencilerin Ders Kaydı  
 

 Ders dönemini tamamlayan ancak henüz tez önerisi vermemiş yüksek lisans öğrencileri 
Seminer (Almamışsa), Uzmanlık Alan Dersi ve Yüksek Lisans Tez Önerisi 

 Tez önerisi vermiş olan yüksek lisans öğrencileri 
 Seminer (Almamışsa), Uzmanlık Alan Dersi ve Yüksek Lisans Tezi derslerini 

 Yeterlik aşamasını geçen, ancak tez önerisi vermeyen doktora öğrencileri 
Uzmanlık Alan Dersi ve Doktora Tez Önerisi 

 Tez önerileri kabul edilen ve tez aşamasına geçen doktora öğrencileri ise 
Uzmanlık Alan Dersi ve Doktora Tezi  
derslerini alacaklardır. 

 

Seminer Dersi 

 2016-2017 güz yarıyılı ve sonrası kayıtlı doktora öğrencileri Seminer (Dr) dersini doktora ders dönemi içinde bir kere 
almak ve başarmak zorundadır.  

 2016-2017 Güz Yarıyılı ve sonrası kayıtlı lisansüstü öğrenciler 21 kredi derse ilaveten Seminer dersini almak ve 
başarmak zorundadır. Yüksek lisansta 4 yarıyıl sonunda Seminer vermeyen öğrencinin Yönetmelik gereği kaydı silinir. 
Seminerlerini vermeyen doktora öğrencileri ise Doktora Yeterlik Sınavı’na giremezler. 

 

Süre 

 Yüksek Lisans: Yüksek Lisans öğrencileri için toplam azami süre 3 yıl (2+1) olup 4. yarıyıl sonunda ders ve seminer 
çalışmasından başarılı olamayan öğrencinin Yönetmelik gereği Enstitü ile ilişiği kesilir. 

 Doktora: Doktorada azami süre tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için 6 yıl (4+2) yıldır. 
-Lisans derecesiyle doktoraya kabul edilenler için 7 (5+2) yıldır.  
-Yüksek lisans derecesi ile doktoraya kabul edilen öğrenci 4 yarıyıl sonunda  
-Lisans derecesiyle kabul edilen öğrenciler 6 yarıyıl sonunda derslerini başarı ile tamamlamak zorunda olup en geç  
-5. Yarıyılda (lisans derecesiyle kabul edilen öğrenciler en geç 7. yarıyılda) yeterlik sınavına girmek zorundadır.  

 

Yeterlik Sınavı Başarısı 

 2 defa yeterlik sınavında başarısız olan veya yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin Enstitü ile ilişiği Yönetmelik gereği 
kesilir. 

Tez İzleme Komitesinin Oluşturulması ve Tez Önerisi 

 Doktora yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrencinin 1 ay içerisinde Tez İzleme Komitesi (TİK) oluşturulur, 6 ay içerisinde 
de öğrenci bu komiteye Tez önerisi sunar. Tez önerisini bu sürede sunmayan veya önerisi 2 defa reddedilen öğrencinin 
Enstitü ile ilişiği Yönetmelik gereği kesilir. 

Tez İzleme Raporları (TİK) 

 Doktorada tez ara raporları 6 ayda bir Doktora Tez İzleme Komitesi huzurunda sunulur.  

 Tez Ara Raporu, Tez İzleme Komitesi tarafından üst üste 2 defa ya da aralıklı olarak 3 defa başarısız bulunan öğrencinin 
Enstitü ile ilişiği Yönetmelik gereği kesilir (Döneminde sunulmayan Tez Önerisi/Ara Rapor başarısız kabul edilir). 

Ortak Programlar 

 Ortak Yüksek Lisans Programı ve Özel Öğrenci statüsünde kayıt yaptıracak olan öğrencilerin ders kayıt işlemleri de 
yukarıda belirtilen takvime göre yapılacaktır. 

 


